Requerimento Nº 285/2017

Ao Ex.mo presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.

O Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente à presença V. EXª.

Para requerer a prefeitura municipal um aditivo na adutora da localidade

de Pedra Branca que beneficie as famílias que não ficaram no projeto.

Plenária Jose Norberto Rodrigues da Silva

  Tejuçuoca, 08 de setembro de 2017.

Joames Felix Coelho

Vereador